
299

299

599

599

598

598

699

699

798

798

799

799

Prievozská

Kollárovo nám.

Bajkalská

Nová doba

Mladá garda

Pri mlyne

MiÚ Vajnory

Hospodárska

Modra

Brodná

Hydiná
rsk

a

Rovin
ka

Podun
ajs

ká

Arm
én

ska

Malin
ovo

Zále
sie

Kalin
ko

vo

Milo
sla

vov

Ham
uli

ako
vo

Dep
o Tr

ná
vka

Iva
nka

 pri D
un

aji

Bern
olák

ovo

Vino
sad

y

Lozorno

Tomášov

Záhumenská

bus stop

one-way bus stop

night bus route

 terminus

BID 2024/7http://www.idsbk.sk

platí od / valid from: 15.12.2024

  

Cestujete s podporou Organizátor IDS BK
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denne od 08:00 do 18:00Infocentrum IDS BK Dopravcovia v IDS BK

Regionálna nočná doprava / Regional night transport


